

Åkrogs Boligudlejning 3 ApS
Åkrogs Strandvej 61, 8240 Risskov

Årsrapport for
30. oktober 2017 - 30. juni 2018

CVR-nr. 39 04 48 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2018.

Jørn Kristensen-Huss
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 30. oktober 2017 - 30. juni 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Åkrogs Boligudlejning 3 ApS
Åkrogs Strandvej 61
8240 Risskov

CVR-nr.: 39 04 48 54

Regnskabsår: 30. oktober - 30. juni

Direktion

Jørn Kristensen-Huss

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde ejendomme samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -4.938 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskaber har erhvervet rækkehuse til udlejning i Ugelbølle. Husene er fuldt udlejet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>30/10 2017</u> <u>- 30/6 2018</u>
Bruttofortjeneste	192.670
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-60.972
Resultat før finansielle poster	131.698
1 Øvrige finansielle omkostninger	-121.138
Resultat før skat	10.560
2 Skat af årets resultat	-15.498
Årets resultat	-4.938
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-4.938
Disponeret i alt	-4.938

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>30/6 2018</u>
Anlægsaktiver		
3	Grunde og bygninger	<u>13.275.585</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.275.585</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.275.585</u>
Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	<u>232.266</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>232.266</u>
	Aktiver i alt	<u>13.507.851</u>

Balance

Passiver	<u>30/6 2018</u>
Note	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	500.000
5 Overkurs ved emission	0
6 Overført resultat	<u>495.062</u>
Egenkapital i alt	<u>995.062</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	<u>1.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.000</u>
Gældsforpligtelser	
7 Gæld til realkreditinstitutter	<u>6.153.633</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.153.633</u>
Gældsforpligtelser	221.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.277.058
Selskabsskat	14.498
Anden gæld	<u>1.845.600</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.358.156</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.511.789</u>
Passiver i alt	<u>13.507.851</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
9 Eventualposter	

Noter

	30/10 2017 - 30/6 2018
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	72.617
Andre finansielle omkostninger	48.521
	121.138
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	14.498
Årets regulering af udskudt skat	1.000
	15.498
	<u>30/6 2018</u>
3. Grunde og bygninger	
Tilgang i årets løb	13.336.557
Kostpris ultimo	13.336.557
Årets afskrivninger	-60.972
Af- og nedskrivninger ultimo	-60.972
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.275.585
4. Virksomhedskapital	
Kontant kapitaludvidelse	500.000
	500.000
5. Overkurs ved emission	
Årets overkurs ved emission	500.000
Overført til frie reserver	-500.000
	0

Noter

30/6 2018

6. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-4.938
Overført fra overkurs ved emission	<u>500.000</u>
	<u>495.062</u>

7. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	6.374.633
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-221.000</u>
	<u>6.153.633</u>

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>5.404.000</u>
---	------------------

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og bank, 6.375 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 13.276 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på t.kr. 13.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Åkrogs Holding ApS, CVR-nr. 10307104 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 150 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.